
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA
VERBALE DI GIUNTA COMUNALE

N° 98 del 12-12-2018

Oggetto:Approvazione Piano-Neve dipendenti comunali stagione invernale
2018-2019.

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  dodici del mese di dicembre, alle ore 11:30, nella casa comunale.
Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

PELOSI MAURIZIO SINDACO P
PUCCI FRANCO ASSESSORE P
FULVIMARI DANIELE ASSESSORE A

Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa LAURENZI FABIO;
Riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, il Sig. PELOSI MAURIZIO Sindaco, assume la
Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato.

VISTI i seguenti pareri espressi sulla proposta:
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla Regolarità Tecnica del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U. delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali.

Data: 12-12-18 Il Responsabile del servizio
F.to Mastrangelo Costantino

___________________________________________________________________________

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il Comune di Capitignano è Ente Locale Montano, situato ad altitudine di quasi 1000
mt. s.l.m. ed interessato, per caratteristiche geografiche, da importanti precipitazioni nevose;

RISCONTRATA, a tal fine l’esigenza di predisporre idoneo documento di programmazione
(Piano-Neve) dell’attività degli Uffici affinché possa essere affrontata, senza eccessive difficoltà e salvo
il verificarsi di eventi del tutto eccezionali, la stagione invernale 2018-2019;

EVIDENZIATO che l’adozione del siffatto documento di programmazione, in quanto esercizio  del
potere di regolamentazione dell’attività degli Uffici e dei Servizi comunali, attiene alla competenza
esclusiva della Giunta Municipale;

VISTO, a tal uopo, il Piano-Neve dei dipendenti comunali per la stagione invernale 2018-2019,
predisposto dal Responsabile del Servizio Tecnico Comunale e valutatane la correttezza contenutistica e
sostanziale poiché del tutto confacente alle esigenze della comunità cittadine e, di conseguenza,
dell’Amministrazione;

CHE alla data odierna questo Ente ha disponibilità di due operai;

RILEVATO  che il Piano-Neve dei dipendenti comunali per la stagione invernale 2018-2019,
predisposto dal Responsabile del Servizio Tecnico Comunale  è stato redatto  in funzione dei due operai a
disposizione di questo comune.

ACQUISITO il parere del Responsabile dell’ Area Tecnica in ordine alla regolarità tecnica ai sensi
dell’art.49 del D.Lgs 267/2000.

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

CON VOTAZIONE unanime.

DELIBERA

Di approvare ed adottare il Piano-Neve dei dipendenti comunali per la stagione invernale 2018-2019 così
come predisposto dal Responsabile del Servizio Tecnico Comunale ed allegato alla presente
deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale.

Inoltre, con separata votazione unanime.

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione, data l’urgenza, immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma
dell’Art. 134 del D. Lvo. n° 267/2000 e s.m.i..

DELIBERA DI GIUNTA n. 98 del 12-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE - SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to PELOSI MAURIZIO F.to  LAURENZI FABIO

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale online in data odierna ove
rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 04-01-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to LAURENZI FABIO-

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva ad ogni effetto, decorsi 10 giorni dalla
pubblicazione ai sensi Art.134, comma terzo, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267;

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 15-01-2019 perché dichiarata
immediatamente eseguibile (art. 134, comma quarto, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267);

Addì  15-01-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
       F.to LAURENZI FABIO

COPIA CONFORME  ALL’ORIGINALE

Capitignano, 04-01-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to LAURENZI FABIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 98 del 12-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO


